— To nie! rzecz Polusz zbliżając się do pryncypała. Dwaj malcy, którym za upór i lenistwo, kaza-

żdego z tych rządów po jednym referencie, po jednym pomocniku referenta i po jednym urzędniku do pisma z nadaniem im praw służbowych, przysługujących według Najwyższej zatwierdzonego w dniu 19 (31) grudnia 1866 r. etatu, odpowiednim posadom zwijanych wydziałów skarbowych i z asygowaniem im płacy: referentowi 750 rsr., pomocnikowi referenta 420 rsr., i urzędnikowi do pisma 300 rsr. rocznie.

i roku, urodziło się: chrześcian: płci męskiej 12, płci żeńskiej 10; starozakonnych: płci męskiej 5, płci żeńskiej 4; razem 31; — zawarło śluby małżeńskie: par: chrześcian: 7; starozakonnych: —; — umarło: chrześcian: płci męskiej 12, płci żeńskiej 11; starozakonnych: płci męskiej 3, płci żeńskiej 3; razem 29.

Ceny targowe.

dnia 11 (23) Kwietnia 1869 roku

Table with 5 columns: RODZAJ PRODUKTÓW, Czwartek, Korzec od — do, r. kop., ruela sr. i kopienki. Rows include: Pszenica, Zyto, Jęczmień, Owies, Groch polny, Kartofle.

Pod siano od kop. 25 — 30 Pod słomy od kop. 20 — 25. Dwozy: Pszenicy 557; Zyty 684; Jęczmieńca 1143; Owsa 513 czwartki.

KURSE GIELDY WARSZAWSKIEJ.

dnia 12 (24) Kwietnia 1869 r.

Table with 4 columns: MONETY, PAPIERY, WEXLE. Rows include: Pół-Imperjal Rosyjskie, Dukat Holenderski, Obligacje Czaatk., Obligacje Banku na Oblig. Czatk. lit. A po szp. 300 za sztukę, Lit. B po szp. 200 za sztukę z kuponem, Listy Skarbu, Listy Zastawne III-go Okresu Serji 1ej za rs.

100., Akcje Drogi Żel. Warsz. — Terespolskiej za rs. 100., Obligacje Kolei Żel. — War. — Teresp., Akcje Drogi Żel. fab. Łódzkiej rs. 100.

* Wartość kuponu bież. od Listów Zastawnych. rs. 4 k. 3 1/4 * „ „ od Listów Likwidacyjnych — rs. 4 k. 3 1/4.

KURSA TELEGRAFICZNE

AGENTURY RUDOLFA OKRYJ z Berlina, d. 11 (23) Kwietnia 1869 roku.

Table with 2 columns: Z BERLINA, Z WIEDNIA, Z PARYŻA, Z LONDYNU. Rows include: Bilety Banku Rosyjskiego, Wexle na Warszawę, Petersburg 3 tygodnia, Londyn 3, Paryż 2, Hamburg 2, Wiedn 2, Listy Zastawne 4%, Listy Likwidacyjne, Obligacje Skarbowe 4%, Koleje Rosyjskie, Akcje Drogi Żel. Terespolskiej, Obligacje Drogi Żelaznej Terespolskiej, Akcje drogi Warszawsko-Wiedeńskiej, Akcje Drogi Żel. Warsz.-Bydgoskiej, Nowa pożyczka premjowa 1-em, 2-em, 5% Pożyczka Stieglitz, 5% Listy Zastawne Ruskie, Zyto na targu, dto „ dostawę.

OBWIESZCZENIA SĄDOWE i ADMINISTRACYJNE.

LICYTACJE

I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

N. D. 2730. *Kwileckoe Gubernskie Prawlenie.*

Симъ объявляеть, что въ присуствии его, 7 (19) Мая 1869 года имьютъ производиться гласные публичные торги на отдачу въ трехлѣтнее съ 20 Мая (1 Юня) 1869 по тоже число 1872 года ардное содержание имѣній Авронкия, расположеннаго въ Пичковскъ Уездъ, принадлежащаго къ Краковскому Кафедральному Капитулу. Торги на это имѣние начнутся (in plus) отъ суммы 800 рублей серебромъ въ годъ.

Согласно объявленію Магистрата города Петрокова отъ N. . . дня . . . 1869 г., представляю настоящую декларацию въ томъ, что обязываюсь взять въ подрядъ починку по Доминиканскаго костела въ г. Петроковѣ за сумму NN. (выписать объявленія).

stwa Polskiego, w d. 6 (18) Listopada 1868 r. sprzedanym, w drodze sądowej przymusowego wywłaszczenia, zajęta i zaarrestowana została:

NIERUCHOMOŚĆ,

w Warszawie pod Nr. 412E, przy ulicy Królewskiej, na gruncie emfiteutycznym, z którego opłaca czynszu rocznie rs. 7 k.

Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi Miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Mikołaja Terleckiego, urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału III go w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 405 urzędującemu, na ręce Wojciecha Brochockiego, Podpisarza tegoż Sądu.

Obudwom d. 11 (23) Listopada 1868 r. Wnieiono do księgi wieczystej powyższą nieruchomość, w Warszawie, dnia 13 (25) Listopada 1868 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału Tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisano zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego, w Warszawie w wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej, pod N-rem 549 o godzinie 10-jej z rana, dnia 17 (29) Stycznia 1869 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Ignacy Piędzicki Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, d. 25 Listop. (7 Grud.) 1868 r. Rada Dworu, Zgórski.

Wywiszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa, d. 25 List. (7 Grud.) 1868 r. Rada Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości Nr. 412E, w Warszawie w Trybunale Cywilnym w Warszawie w dniach 17 (29) Stycznia, 31 Stycznia (12 Lutego) i 14 (26) Lutego 1869 r. Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w dniu 14 (26) Lutego 1869 r. wydanym, termin do przygotowania przysądzenia powyżej opisanej nieruchomości na dzień 1 (13) Kwietnia 1869 r. wyznaczył, w którym to dniu o godzinie 10 rano w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału w Warszawie pod Nr. 549 w Wydziale I. licytacja odbędzie się będzie i takowa rozpocznie się od sumy rs. 15,000 lub 2/3 części taksy jaka sporządzona zostanie.

Warszawa d. 24 Lutego (8 Marca) 1869 r. Pisarz Trybunału, Rada Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym w dniu 1 (13) Kwietnia 1869 r. wyroki m Trybunału Cywilnego w Warszawie w tymże dniu zapadłym nieruchomości Nr. 412E w Warszawie przysądzone zostały za sumę rs. 15,000 Ignacemu Piędzickiemu Patronowi sprzedawcy popierającemu, termin zaś do sta-nowiczej sprzedaży i ostatecznego przysądzenia na dzień 20 Maja (1 Czerwca) r. b. godzinę 10 z rana wyznaczony został i w tym dniu w wydziale I. Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549, licytacja odbędzie się będzie i rozpocznie się od sumy rs. 15,000 lub 2/3 części szacunku jaki taksą biegłych wykryty zostanie.

Warszawa d. 8 (20) Kwietnia 1869 r. Pisarz Trybunału, Rada Dworu Zgórski.

N. D. 2712. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Artura Markustfeld obywatela w Warszawie pod Nr. 486 lit. B.

1. JW. Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi Miasta Warszawy w Warszawie, pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Wincentego Kepińskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału III w Warszawie, w Warszawie pod N. 405 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 27 Lutego (11 Marca) 1869 r. Wnieiono do księgi wieczystej powyższą zajętej i zaarrestowanej nieruchomości w Warszawie d. 8 (20) Marca 1869 r., zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w kancelarii Pisarza Trybunału Tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisano zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającego o godzinie 10 z rana w Wydziale I d. 19 (31) Maja 1869 r.

Sprzedawcą kierować będzie Józef Stabrowski Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 22 Marca (3 Kwietnia) 1869 r. Rada Dworu Zgórski.

Wywiszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 22 Marca (3 Kwietnia) 1869 r. Rada Dworu Zgórski.

N. D. 2703. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Antoniego Przyjemskiego obywatela, w Warszawie pod Nr. 359 zamieszkałego, zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania substancyjnego, u Teodora Łackiego, Obroncy przy Warszawskich Departamentach Rz. dającego Senatowi w Warszawie pod Nr. 1775 przy ulicy Św. Jerskiej zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 1,500 z procentem 5% od dnia 4 Lutego 1868 roku licząc i kosztów ed Stanisława i Wiktoji Ewy dwóch imion małżonków Makowskich obywateli, właścicieli nieruchomości Nr. 2935 i 2936 w Warszawie położonej, także zamieszkałych, protokołem Stanisława Skiełkowskiego, Komornika przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, w dniu

28 Listopada (10 Grudnia) 1868 roku sporządzonym, w drodze sądowej przymusowego wywłaszczenia, zajęta i zaarrestowana została

NIERUCHOMOŚĆ,

w Warszawie przy ulicy Czerniakowskiej pod Nr. 2935 i 2936, w Cyrkule policyjnym IX, pod jurysdykcją Sądu Pokoju w Warszawie Wydziału 3 go, położona, a dziś w jedną całość połączona, księgą wieczystą objęta, prawem własności do Stanisława i Wiktorji-Ewy dwóch imion małżonków Makowskich należąca, dawniej dwie części stanowiąca, w ich posiadaniu i użytkowaniu dochodów zostająca, gdyż Stanisław Makowski syn, który za kontraktem urzędowym w dniu 14 (26) Czerwca 1868 roku, przed Wincentym Helcmanem Rejentem w Warszawie sporządzonym, wydzierżawił tę nieruchomość na lat trzy, poczynając od dnia 24 Czerwca 1868 roku do tegoż dnia 1871 roku za sumę rocznie ustanowioną rsr. 450 życie zakończył bezdziedzicznie, wskazuje testamentem urzędowym daty 1 (13) Września 1868 r. przed tymże Helcmanem Rejentem udzielanym, zapisał cały swój majątek i prawa Wincentemu Łaskowskiemu felcerowi, w Warszawie pod Nr. 2446/7 zamieszkałemu, poszukiwaną wierzytelnością hipoteczną obciążoną.

Na gruncie powyższej nieruchomości, są następujące zabudowania:

1.

1. JW. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi Miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Wincentego Kepińskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju wydziału III go, w Warszawie pod Nr. 405 urzędującemu, na ręce własne samego.

Obudwom dnia 5 (17) Grudnia 1868 r. Wnieiono do księgi wieczystej powyższą zajętej i zaarrestowanej nieruchomości dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1868/9 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kan-